PAGE
2

ГЛАВА
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019   № 2
с. Оськино

Об отмене постановления главы Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 01.11.2019 г. № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 05.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 5.1, 28, 31, 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.1 ч.5, ч.6, ч.7, ч.8 ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», соглашением № 23/2019 от 03.07.2019г., заключенным между администрацией Хохольского муниципального района Воронежской области и Департаментом архитектуры и градостроительства Воронежской области, соглашением № 1 от 05.08.2019 г., заключенным между администрацией Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области и администрацией Хохольского муниципального района Воронежской области,
постановляю:
1. Постановление главы Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 01.11.2019 г. № 1 «О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» отменить.
6. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Оськинского
сельского поселения

	С.С.Князева